

ПОГОДЖЕНО
Директор
Волинського обласного
центру зайнятості



Р.В. Романюк

2021 р.

ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор
Відокремленого структурного підрозділу
"Технічний фаховий коледж Луцького
національного технічного університету"



О.О. Герасимчук

2021 р.

КОШТОРИС

витрат на професійне навчання безробітних громадян

Вихідні дані:		
Назва професії:		"Швачка"
Код:		7436
Кількість слухачів (чол.)		12
Термін навчання (міс.)		4
Кількість годин професійно-теоретичної підготовки (год.)		285
в т.ч. лекції		200
лабораторні		0
практичні		64
Кількість консультацій (год.)		17
Кваліфікаційний іспит (год.)		4
Кількість годин виробничого навчання (год.)		192
Кількість годин виробничої практики (год.)		152
Обсяг навчальних годин (год.)		629
1. Витрати на оплату праці (грн.) (див.додаток № 1)		50309,07
2. Нарахування на оплату праці (єдиний внесок) (грн.)	22,0%	11067,99
3. Безпосередні витрати та оплата послуг інших організацій (грн.) (див додаток №2)		29442,16
Всього :		90819,22
4. Капітальні витрати (грн.)	10%	9080,78
Разом		99900,00
5. Загальна вартість навчання безробітних за весь період		99900,00
6. Вартість навчання 1-го безробітного за весь період		8325,00

Від Волинського ОЦЗ 6 чол. * 8325,00= 49950,00

Головний бухгалтер

1. Розрахунок оплати праці:**1.1. Оплата праці викладачів**

Кількість членів кваліфікаційної комісії -

3

№ п/п	Найменування статей	Кількість відпрацьованих годин (год.)	Вартість 1-го роб. часу (грн.)	Сума (грн.)
1	Теоретичне навчання	264	82,45	21766,80
2	Консультації	17	82,45	1401,65
3	Іспит	4	82,45	989,40
Разом				24157,85

1.2. Оплата праці майстра виробничого навчання

№ п/п	Прізвище, ім'я, по батькові	С/місячна норма тривал. робочого часу (год.)	Місячний посадовий оклад (грн.)	Доплата за категор. (грн.)	Доплата за вислугу років (грн.)	Кількість відпрацьованих годин (год.)	Сума (грн.)
				20%	10%		
1	Павлова К.Є.	150	6268,9	1253,78	626,89	192	10431,45
2	Даценко О.Л.	166,17	7701,1	1540,22	770,11	152	9157,71
Разом							19589,16

1.3. Інші витрати

43747,01 *15%

6562,05

Разом оплата праці викладачів та майстрів

50309,07

Додаток №2 до кошторису

3. Безпосередні витрати та оплата послуг інших організацій**3.1. Витрати на комунальні послуги****3.1.1. Водопостачання та каналізаційні стоки**

№ п/п	Вода	Вартість куб.м. (грн.)	Витрати на добу (куб.м.)	Кількість слухачів (чол.)	Кількість днів роб. часу	Вартість водопостач. (грн.)
1	Холодна	10,716	0,03	12	70	270,04
2	Стоки	13,776	0,03	12	70	347,16
Разом						617,20

3.1.2. Електроенергія

№ п/п	Приміщення	Вартість 1 квт. за годину (грн.)	Кількість електроламп (шт.)	Потужність ламп (квт.)	Строк використ. приміщ. (дн.)	Тривалість освітлення в день (год.)	Вартість електроенергії (грн.)
1	Майстерня	4,9829	12	0,50	32	5	4783,56
2	Навч. клас	4,9829	4	0,50	38	6	2272,20
3	Оверлог	4,9829	1	0,70	32	2	223,23
4	Парогенератор	4,9829	1	1,50	32	2	478,36
5	Шв.машина	4,9829	12	0,70	32	2	2678,81
Разом							10436,16

3.1.3. Опалення

№ п/п	Приміщення	Вартість 1 кв.м. за 1 міс. (грн.)	Площа кв.м.	Строк використ. приміщ. (дн.)	Вартість опалення (грн.)
1	Навчальний клас	53,20	45	38	3032,40
2	Майстерня	53,20	45	32	2553,60
Разом					5586,00

3.2. Канцелярські витрати

№ п/п	Назва товару	Одиниця виміру	Кількість (шт.)	Ціна (грн.)	Сума (грн.)
1	Папір	пач.	4	100,00	400,00
2	Ручка	шт.	12	12,00	144,00
3	Папка	шт.	6	45,00	270,00
4	Коректор	шт.	4	14,30	57,20
5	Гумка	шт.	6	6,00	36,00
6	Олівець	шт.	12	6,00	72,00
Разом					979,20

3.3. Навчальні витрати

№ п/п	Назва документації	Кількість	Вартість одиниці	Сума (грн.)
1	Свідоцтво	12	18,00	216,00
2	Журнал теоретичного навчання	1	168,00	168,00
3	Журнал виробничого навчання	1	168,00	168,00
4	Щоденник виробничої	12	6,50	78,00
Разом				630,00

3.3.1 Сировина та матеріали на навчальні цілі

№ п/п	Назва матеріалів	Одиниця виміру	Вартість один.виміру грн.	Норми витрат	Витрати на 12 слухачів
1	Змилки	шт	11,00	12,00	132,00
2	Нитки "Оскар"	шт	45,00	2,00	1080,00
3	Булавки (1000шт)	упак.	20,00	6,00	120,00
4	Лінійка закрійна	шт	15,00	1,00	180,00
5	Голки машинні (20шт)	упак.	42,00	1,00	504,00
6	Голки ручні (10шт)	упак.	10,00	1,00	120,00
7	Плівка на лекала	м	15,00	6,00	1080,00
8	Тканина ситець	м	40,00	6,00	2880,00
9	Дублерін	м	74,00	1,20	1065,60
10	Бязь	м	56,00	6,00	4032,00
Разом					11193,60

Разом по Ст.3

29442,16

Головний бухгалтер